Ở trên cao ngang tầm mắt là một phiến đá $21,5 \times 42,5 \times 5$ cm, khắc những dòng chữ Hán, vết khắc còn sắc nét, *(Âm: Tự Đức nhị thập thất niên tuế thứ Giáp Tuất ngũ nguyệt cát nhật Thuận An ấp, bốn ấp tứ chánh lương bằng tộc đồng kiến tạo tân miếu.* Nghĩa: *Niên hiệu Tự Đức thứ 27, năm Giáp Tuất (1874) tháng 5, ngày tốt, ấp Thuận An, các tộc thân thiết bốn phương trong ấp cùng xây dựng miếu mới.* Bên dưới gắn 3 mảnh ngói vỡ và 2 viên gạch lớn, trên viên gạch có khắc dòng chữ quốc ngữ "Vật liệu xây dựng của người xưa giữ làm kỷ vật."